

**VGL Holding ApS**  
**Christian IX's Gade 7 5., 1111 København**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 42 56 81 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

---

**Victor Gerner Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VGL Holding ApS  
Christian IX's Gade 7 5.  
1111 København

CVR-nr.: 42 56 81 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Victor Gerner Larsen, Christian IX's Gade 7 5., 1111 København K,  
Adm. direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.350 kr. mod -6.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.150 kr. mod 23.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2024</u>   | <u>2023</u>   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-6.350</b> | <b>-6.509</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-6.350</b> | <b>-6.509</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 36.500        | 0             |
| Andre finansielle indtægter                           | 0             | 30.000        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>30.150</b> | <b>23.491</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>30.150</b> | <b>23.491</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |               |               |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 40.000        | 0             |
| Overføres til overført resultat                       | 0             | 23.491        |
| Disponeret fra overført resultat                      | -9.850        | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>30.150</b> | <b>23.491</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2024</u>          | <u>2023</u>          |
|--------------------------|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |                                       |                      |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                      |                      |
| 2                        | Kapitalinteresser                     | <u>20.000</u>        | <u>20.000</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>20.000</u>        | <u>20.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>20.000</u></b> | <b><u>20.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                      |                      |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>16.920</u>        | <u>0</u>             |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>16.920</u>        | <u>0</u>             |
| 3                        | Andre værdipapirer og kapitalandele   | <u>50.000</u>        | <u>50.000</u>        |
|                          | Værdipapirer i alt                    | <u>50.000</u>        | <u>50.000</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>66.920</u></b> | <b><u>50.000</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>86.920</u></b> | <b><u>70.000</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>          | <u>2023</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                      |
| Virksomhedskapital                       | 40.000               | 40.000               |
| Overført resultat                        | 2.920                | 12.770               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 40.000               | 0                    |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>82.920</u></b> | <b><u>52.770</u></b> |
| <br>                                     |                      |                      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                      |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000                | 4.000                |
| Gæld til kapitalinteressenter            | 0                    | 13.230               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.000</u>         | <u>17.230</u>        |
| <br>                                     |                      |                      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>4.000</u></b>  | <b><u>17.230</u></b> |
| <br>                                     |                      |                      |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>86.920</u></b> | <b><u>70.000</u></b> |

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>         |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | -10.721                  | 0  | 29.279               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>23.491</u>            | <u>0</u>                                   | <u>23.491</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                    | 12.770                   | 0  | 52.770               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-9.850</u>            | <u>40.000</u>                              | <u>30.150</u>        |
|  | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>2.920</b></u>      | <u><b>40.000</b></u>                       | <u><b>82.920</b></u> |

## Noter

---

|  | <u>2024</u>   | <u>2023</u>    |
|--|---------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                 |               |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                 | <u>0</u>      | <u>0</u>       |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                                    |               |                |
| Kostpris 1. januar 2024  | 20.000        | 40.000         |
| Afgang i årets løb   | <u>0</u>      | <u>-20.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024                                     | <u>20.000</u> | <u>20.000</u>  |
| <br>   |               |                |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024                        | <u>20.000</u> | <u>20.000</u>  |
| <br>   |               |                |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                  |               |                |
| Gældsbev   | <u>50.000</u> | <u>50.000</u>  |
|  | <u>50.000</u> | <u>50.000</u>  |
| <br>   |               |                |
| <b>4. Eventualposter</b>                                       |               |                |
| Selskabet har en ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr. 45. |               |                |